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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta
2. Komment it   työskentelystä lautakunnassa
Lautakunta uusi ja hakee vielä sijaansa. Osa valtuustosta vastusti ko lautakunnan perustamista ja se näkyy osit tain
työskentelyssä.

Arvio uudesta lautakunnasta nousujohteinen. Toivot tavasti se on todellisuut ta kuvaava.

3. Komment it  viranhalt ijavalmistelusta
Oletan, et tä asioiden valmisteluunkin vaikut taa edellä mainit tu oppositio
Koska HYTE-lautakunta on työskennellyt vasta vajaan viisi kuukaut ta, on epäreilua arvioida viranhalt ijavalmistelua
tällaisilla kysymyksillä, joten vastauksista ei voi vetää luotet tavia johtopäätöksiä.

4. M iten parantaisit  yhteistyötä?
Lautakunnan lyhyen toiminta-ajan vuoksi yhteistyön toimivuut ta on vaikea arvioida
Kaikkien lautakuntien yhteiskokous tai seminaari säännöllisest i
Säännöllisiä keskusteluja aiheesta lautakunnan ja muun hallinnon välillä. Myös t ietoa lautakunnalle siitä esim.
varapormestarin tms. kaut ta, miten asiat käytännössä etenevät . Hyvä, et tä pormestariston edustaja on usein paikalla,
mut ta käytännön toimista tämän osalta en osaa sanoa - pidän tärkeänä, et tä pystyisin kysyt täessä vastaamaan. Toki
HyTe-lautakunta on niin uusi, et tei selviä toimintamalleja ole vielä voinut  muodostua, mut ta t ilanne oli SoTe:n aikoihin
vastaavanlainen.
On täysin mahdotonta arvioida näin lyhyen ajan jälkeen uuden ja tehtäviltään uudenlaisen lautakunnan ja eri
poliit t isten vaikutuselinten välistä yhteistyötä, joten vastaukset  tässä "keskilinjaa" .

5. M ihin muihin työ- ja toimintamuotoihin lautakunnassa tulisi erityisest i panostaa?
Komment it  työmuodoista
Kokouksia putää jalkaut ta kunnan eriosiin samalla tutustuminen paikkoihin

6. M ihin muuhun lautakunnan puheenjohtajan tulisi kiinnit tää huomiota
toiminnassaan?
8. M issä tehtävissä tai millä osa-alueilla katsot  lautakunnan onnistuneen hyvin?
M ainitse kolme onnistunut ta asiaa.
SOTE lautakunta onnistui useimmiten tekemään yksimielisiä päätöksiä hyvä keskustelun tuloksena
Rakentava ilmapiiri
Hyvä henki
Yhteistyövuudessa lautakunnassa on käynnistynyt hyvin
Hyvinvoint ipalveluiden kartoitus.
HYTE-lautakunnassa on päästy asioiden alkuun.
HYTE lautakunta on alkuun onnistunut hahmottamaan paikkaansa uutena lautakuntana. Jäsenet pitää lautakuntaa
tarpeellisena
Akt iivinen ote
Esit telyt  valmisteltu hyvin
Lautakunnan jäsenillä on selkeä tavoite hyvinvoinnin parantamisesta kaikissa asukasryhmistä
Kohdennet tuja palveluja eri-ikäisille
Posit iivinen tulosodote (uusi lautakunta)
Hyvää ja asiallista keskustelua - rakentavia näkemyseroja
Lautakunnan jäsenillä on yhteinen käsitys siitä, mitä kuntalaisten hyvinvoint i on
Painoitet t iin yhdenvertaisuuden periaatetta.



9. M issä tehtävissä tai millä osa-alueilla katsot  lautakunnan epäonnistuneen?
----
Ehkä keskit tyminen laitosmaisen ratkaisukeskeisyyden auvoisuuteen perinteisten, toimivien  mallien palaut tamisen tai
ainakin niiden harkintaan ot tamisen sijaan
Kovin tuore lautakunta, vielä ei ole juuri ehdit ty epäonnistua
Ei ole vielä eht inyt
Ei mielestäni missään.
Aikataulut ovat olleet osin liian t iukkoja näin työskentelyn alkuvaiheessa.
------
----

10. M ihin asioihin lautakunnan tulisi mielestäsi erityisest i paneutua jat kossa tällä
valtuustokaudella?
Yhteityön sujumiseen mm KEU soten kanssa
Tervehenkiseen, sisältä kumpuavan tarpeen sisältä ohjautuvaan ratkaisukeskeisyyteen sen sijaan, et tä otetaan kunnan
ulkopuolisten tahojen vaat imukset ja halut ykkösasioiksi. Pelkistäen siis prioriteet t ina aina oma kunta edellä kaikessa,
siis kaikessa.
yhteistyö/ konkret ia muiden lautakuntien välillä
Lasten ja nuorten hyvinvointi
Terveyden huollon ongelmiin ,lääkäriin pääsyn nopeut tamiseksi ja lähet teiden saamiseksi esim. HUS tarvit taessa.
Toiminnan vakiinnut tamiseen ja yhet isen ymmärryksen kasvat tamiseen, mitä HYTE-työ itse asiassa on.
Hyvinvoinnin edistämiseen
yhteistyö valuuston ja hallituksen välillä
Ikäihmisten hyvinvoint i
Vanhusten hoivapalvelujen kontroloint i.
konkret iaa pormestaristolta
Edistää hyvinvointia edistävien asioiden toteutumista
Kuljetus palvelut.Invataksi toiminnan toimiminen et tei kyytiä tarvitsevista tulisi satunnaisia matkailijoita niin kuin nyt  on
valitettavast i joillekin käynyt .Eli kontrolointia laatuun.


